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14. Bayer-Meeting
ErgebnislisteLeverkusen, am Mittwoch, 30. Juli 2008

100m, Männer - Finale
Datum: 30.07.2008  Beginn: 19:58h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:+0,8

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +0,8 m/s

1 52 Moore Carlos 1984 USA USA 10,15

2 69 Metu Obinna 1988 NIG NIG 10,16

3 51 Capel John 1978 USA USA 10,21

4 55 Wiggins Ernest 1982 USA USA 10,32

5 53 Emelieze Peter 1988 Nig NIG 10,35

6 57 Zakari Aziz 1976 GHA GHA 11,02

100m-Behinderte, Männer - Zeitläufe
Datum: 30.07.2008  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,2 m/s

1 303 Connor Earle 1976 CAN CAN 12,08

2 304 Hoffmann Christopher 1988 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,08

3 305 Lembeck Marc 1989 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,17

4 302 Popow Heinrich 1983 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,48

5 301 Mc Fall John 1981 GBR GBR 12,69

100m, Männer - Vorläufe
Datum: 30.07.2008  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: +0,7 m/s

1 51 Capel John 1978 USA USA 10,34 Q

2 53 Emelieze Peter 1988 Nig NIG 10,35 q

3 54 Scott Ryan 1987 GBR GBR 10,37

4 68 Hoogmoed Guus 1981 NED NED 10,41

5 58 Menga Aleixo-Platini 1987 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,43

6 65 Mehlhorn Sven 1986 GER LAZ Erdgas Chemnitz 10,86

Lauf 2 von 3 Wind: +0,7 m/s

1 52 Moore Carlos 1984 USA USA 10,28 Q

2 55 Wiggins Ernest 1982 USA USA 10,29 q

3 59 Milo Lukas 1983 CZE CZE 10,52

4 66 Adu-Mfum Harry 1983 GHA LG ASV DSHS Köln 10,60

Es qualifiziert sich der Sieger und die 3 Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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14. Bayer-Meeting
ErgebnislisteLeverkusen, am Mittwoch, 30. Juli 2008

100m, Männer - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 30.07.2008  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 2 von 3 - Fortsetzung

5 61 Braimah Tanko 1979 GHA GHA 10,64

6 63 Pinnock Rasgawa 1981 GER LG ASV DSHS Köln 10,73

Lauf 3 von 3 Wind: +0,6 m/s

1 69 Metu Obinna 1988 NIG NIG 10,22 Q

2 57 Zakari Aziz 1976 GHA GHA 10,31 q

3 60 Osovnikar Matic 1980 SLO SLO 10,40

4 56 Isaac Uche 1985 NIG NIG 10,45

5 67 van Luijk Patrick 1984 NED NED 10,56

6 64 Trambich Alexander 1986 ISR ISR 10,59

200m-A-Lauf, Männer - Zeitlauf
Datum: 30.07.2008  Beginn: 20:55h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,6 m/s

1 69 Metu Obinna 1988 NIG NIG 20,59

2 67 van Luijk Patrick 1984 NED NED 20,89

3 70 Schnelting Daniel 1986 GER LAZ Rhede 20,91

4 68 Hoogmoed Guus 1981 NED NED 21,01

5 58 Menga Aleixo-Platini 1987 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 21,38
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14. Bayer-Meeting
ErgebnislisteLeverkusen, am Mittwoch, 30. Juli 2008

200m-B-Lauf, Männer - Zeitlauf
Datum: 30.07.2008  Beginn: 20:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,9 m/s

1 74 Amoo Seth 1983 GHA GHA 20,61

2 71 Kuhlee Stefan 1984 GER LG Eintracht Frankfurt 21,10

3 81 Rigau Miquel 1985 GER LG ASV DSHS Köln 21,39

4 73 Schultz Ingo 1975 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 21,47

72 Seitz Florian 1982 GER SCC Berlin ab.

800m-B-Lauf, Männer - Zeitläufe
Datum: 30.07.2008  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 116 Lohse Christoph 1983 GER TV Wattenscheid 01 1:48,75

2 115 Giehl Ricardo Filipe 1985 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1:49,66

3 122 Tsutsumi Taiki 1984 JAP JAP 1:49,76

4 131 Hummel Daniel 1979 GER TSV Gomaringen 1:49,93

5 120 Grothaus Thorben 1984 GER TV Wattenscheid 01 1:50,15

6 129 Kalkgruber Matthias 1987 AUT AUT 1:50,50

7 119 Huckestein Simon 1985 GER SG Wenden 1:50,52

8 118 Bächtiger Mario 1988 SUI SUI 1:50,68

9 127 Königstein Christian 1987 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1:50,71

121 Eberhardt Georg 1988 GER LC Erfurt n.a.

123 Geißhirt Julian  (PM) 1987 GER TSV Bayer 04 Leverkusen aufg.
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14. Bayer-Meeting
ErgebnislisteLeverkusen, am Mittwoch, 30. Juli 2008

800m-C-Lauf, Männer - Zeitläufe
Datum: 30.07.2008  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 133 Onken Jan-Gerhard 1988 GER VfL Germania Leer 1:50,32

2 126 Berning Michel 1991 GER Polizei-SV Eutin 1:50,78

3 125 Hoberg Timo 1990 GER MTG Mannheim 1:51,43

4 128 Hawkes Timo 1983 NZL NZL 1:51,49

5 132 Arni Arngrimsson Sigurbjörn 1973 ISL ISL 1:51,53

6 130 Lange Andreas 1991 GER LG Rheineck-Ohe 1:51,81

7 134 Kuhlen Andreas 1983 GER LG Braunschweig 1:52,09

124 Neumann Lars 1982 GER Hamburger SV n.a.

103 Pielhau Malte (PM) 1988 GER TSV Bayer 04 Leverkusen aufg.

800m-A-Lauf, Männer - Zeitlauf
Datum: 30.07.2008  Beginn: 20:20h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 102 Koech Justus 1980 KEN KEN 1:46,21

2 106 Som Bram 1980 NED NED 1:47,14

3 101 Okken Arnoud 1982 NED NED 1:47,91

4 135 Rapatz Andreas 1986 AUT AUT 1:48,14

5 109 Kazi Tamas 1985 HUN HUN 1:48,18

6 105 Herms Rene 1982 GER LG Braunschweig 1:49,62

7 112 Ludolph Sören 1988 GER LG Braunschweig 1:50,44

8 113 Halapczuc Georg 1985 ROM ROM 1:51,45

9 110 Sasano Hiroshi 1978 JAP JAP 1:53,15

104 Schembera Robin 1988 GER TSV Bayer 04 Leverkusen ab.

107 Kortbeek Thomas (PM) 1981 NED NED aufg.

114 Co Steffen (PM) 1978 GER LG Olympia Dortmund aufg.
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14. Bayer-Meeting
ErgebnislisteLeverkusen, am Mittwoch, 30. Juli 2008

1500m-B-Lauf, Männer - Zeitläufe
Datum: 30.07.2008  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 150 Pflieger Philipp 1987 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 3:48,22

2 154 Malik Christophe 1988 GER Hallische LF 3:51,07

3 167 Franz Bastian 1986 GER VfL Sindelfingen 3:51,29

4 164 Neumann Dominik 1986 GER LG ASV DSHS Köln 3:51,62

5 152 Raabe Johannes 1986 GER LG Hannover 3:52,27

6 159 Sielemann Jan Niklas 1990 GER LG Ratio Münster 3:52,71

7 165 Weiss Sebastian 1985 GER LG ASV DSHS Köln 3:54,03

8 166 Kornrumpf Marco 1984 GER LG Neu-Isenburg-Heusenstamm 3:54,99

9 163 Dichans Fabian 1982 GER LG ASV DSHS Köln 3:56,93

10 162 Klingenberg Sadik 1989 GER LG Emstal Dörpen 3:57,75

11 157 Schöfisch Marcus 1987 GER LC Erfurt 4:01,70

160 Somssich Erik 1985 GER LG ASV DSHS Köln ab.

153 Röthling Andre 1987 GER LC Erfurt ab.

168 Glatting Christian (PM) 1986 GER TV Wattenscheid 01 aufg.

1500m-A-Lauf, Männer - Finale
Datum: 30.07.2008  Beginn: 20:40h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 136 Nowicki Batosz 1984 POL POL 3:40,83

2 143 Szemeti Peter 1988 HUN HUN 3:41,33

3 140 Murakami Yasunori 1983 JAP JAP 3:41,49

4 139 Tago Yasuhiro 1983 JAP JAP 3:41,94

5 145 Lesuuda Andrew 1981 KEN KEN 3:42,01

6 144 Zauber Falko 1987 GER LG Nord Berlin 3:43,06

7 158 Praetorius Sven 1985 GER LC Erfurt 3:44,28

8 141 Kigen Cosmas 1990 KEN KEN 3:44,60

9 148 Ino Hiroshi 1985 JAP JAP 3:44,70

10 146 Salah Saber 1986 FRA FRA 3:44,96

11 149 Sotokvis Rene 1987 NED NED 3:45,41

12 138 Mohr Toni 1983 GER Leichtathletik Club Cottbus 3:46,36

13 151 Chayriguet Christophe 1979 GER LG Olympia Dortmund 3:50,83

100 Khallouki Hassan (PM) 1979 FRA FRA aufg.

161 Ionascu Maricel 1984 ROM ROM aufg.

142 Spitzl Daniel 1983 AUT AUT aufg.

Datenservice Zeitmessungwww.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für Seltec Sports



Gedruckt am 30.07.2008 um 21:37 Seite 6

14. Bayer-Meeting
ErgebnislisteLeverkusen, am Mittwoch, 30. Juli 2008

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 30.07.2008  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 76 Franta Matthias 1984 GER USC Mainz 2,15 m

2 77 Ellerbrock Benjamin 1985 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2,15 m

3 82 Woodcock William 1987 SEY Seychelles 2,12 m

4 84 Sere Boubaqca 1984 BOT BOT 2,12 m

5 80 Kneifel Sebastian 1983 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2,12 m

6 83 Lotfy Karim 1989 EGY EGYPT 2,09 m

7 78 Dittmann Marc 1987 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2,03 m

79 Dittmann Carsten 1987 GER TSV Bayer 04 Leverkusen ab.

Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 30.07.2008  Beginn: 18:37h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 38 Kim Yoo-Suk 1982 KOR KOR 5,60 m

2 17 Gerasimov Pavel 1979 RUS RUS 5,50 m
aufgegeben wegen verletzung

3 36 Scherbarth Tobias 1985 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,50 m

4 44 Dilla Karsten 1989 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 5,50 m

5 41 Gruber Hendrik 1986 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,40 m

6 43 Reitze Marvin 1988 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,40 m

7 42 Frauen Michel 1986 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,20 m

45 Sürth Florian 1987 GER TSV Bayer 04 Leverkusen o.g.V.

40 Blom Rens 1977 NED NED o.g.V.

37 Börgeling Lars 1979 GER TSV Bayer 04 Leverkusen o.g.V.

39 Mohr Malte 1986 GER TSV Bayer 04 Leverkusen ab.

Datenservice Zeitmessungwww.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für Seltec Sports



Gedruckt am 30.07.2008 um 21:37 Seite 7

14. Bayer-Meeting
ErgebnislisteLeverkusen, am Mittwoch, 30. Juli 2008

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 30.07.2008  Beginn: 18:34h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 20 Winter Nils 1977 GER Team Referenznetzwerk Leverkusen 8,00 m +0,8

2 24 Jensen Morten 1982 DEN DEN 7,97 m +1,6

3 21 Bayer Sebastian 1986 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 7,92 m +1,4

4 29 Binmarzouq Ahmed 1979 KAS KAS 7,78 m +1,1

5 32 Allmond Tony 1982 USA USA 7,75 m +0,4

6 23 Kirchenberger Timo 1988 GER SCC Berlin 7,64 m +0,8

7 26 Bigdeli Schahriar 1980 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 7,49 m +0,1

8 27 Schrader Michael 1987 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 7,42 m +0,1

9 30 Sahk Tonia 1983 EST EST 7,32 m +0,6

10 28 Niklaus Andre 1982 GER LG Nike Berlin 7,08 m +0,5

11 31 Martineau Eugene 1980 NED NED 7,06 m +1,5

Kugelstoßen-Behinderte, Männer - Finale
Datum: 30.07.2008  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 316 Loosch Thomas 1963 GER TV Wattenscheid 01 14,56 m

2 310 Frischmann Jörg 1963 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 14,11 m

3 309 Tinnemeier Frank 1972 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,29 m

4 311 Mester Mathias 1986 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,79 m

Hammerwurf, Männer - Finale
Datum: 30.07.2008  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 86 Esser Markus 1980 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 79,97 m

2 88 Boruschewski Benjamin 1980 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 70,99 m

3 90 Möhsner Sven 1986 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 68,08 m

4 93 Siart Benjamin 1984 GER AUT 67,75 m

5 91 Bethke Kamilius 1985 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 64,79 m

6 92 Hedermann Benjamin 1987 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 63,98 m

89 Hedermann Fabian 1989 GER TSV Bayer 04 Leverkusen ab.
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14. Bayer-Meeting
ErgebnislisteLeverkusen, am Mittwoch, 30. Juli 2008

100m, Frauen - Finale
Datum: 30.07.2008  Beginn: 20:08h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +0,5 m/s

1 173 Anim Vida 1983 GHA LG ASV DSHS Köln 11,37

2 171 Müller Bettina 1973 AUT AUT 11,50

3 174 Schmidt Annika 1983 GER LG Rhein-Wied 12,01

4 177 Dombrowski Susann 1989 GER LAZ Erdgas Chemnitz 12,08

100m-Behinderte, Frauen - Zeitläufe
Datum: 30.07.2008  Beginn: 17:55h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,6 m/s

1 317 Borscheid Frauke 1985 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,02

2 318 Segim Marita 1988 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,17

3 307 Scherney Andrea 1966 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 14,57

306 Höfte Astrid 1978 GER TSV Bayer 04 Leverkusen aufg.

1500m, Frauen - Finale
Datum: 30.07.2008  Beginn: 20:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 181 Möldner Antje 1984 GER SC Potsdam 4:11,96

2 194 Green Nikeya 1982 USA USA 4:14,01

3 179 Plis Renata 1985 POL POL 4:14,44

4 184 Hiller Julia 1987 GER LAC Quelle Fü/Mü/Wü 4:19,85

5 186 Pohl Veronica 1985 GER LG ASV DSHS Köln 4:20,48

6 187 Krebs Denis 1987 GER TV Wattenscheid 01 4:21,49

7 178 Lange Julia 1985 GER Hamburger SV 4:21,73

8 180 Engeset Kristine 1988 NOR NOR 4:22,94

9 192 Janssen Saskia 1985 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4:26,34

10 189 Koubaa Sanaa 1985 GER LG Hilden 4:27,30

11 188 Marxen Kerstin 1985 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4:36,45

193 Schaedel Dagmar 1979 GER LG ASV DSHS Köln aufg.

190 Bühler Sigrid 1979 GER TV Waldstraße Wiesbaden aufg.

208 Goldfuß Janina (PM) 1986 GER TV Wattenscheid 01 aufg.
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14. Bayer-Meeting
ErgebnislisteLeverkusen, am Mittwoch, 30. Juli 2008

3000m, Frauen - Finale
Datum: 30.07.2008  Beginn: 21:00h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 197 Mockenhaupt Sabrina 1980 GER Kölner Verein für Marathon 8:50,81

2 204 Papp Kristztina 1982 HUN HUN 9:01,42

3 198 Fjortoft Silje 1980 NOR NOR 9:19,24

4 203 Cakir Asli 1985 TUR TUR 9:23,17

5 200 Bultmann Birte 1975 GER TV Wattenscheid 01 9:29,02

6 196 Lutz Susi 1987 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 9:30,35

7 201 June Kara 1982 USA USA 9:32,55

8 292 Schwennen Cornelia 1987 GER SV Concordia Emsbüren 9:32,75

9 195 Ulrich Veronika 1968 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 9:38,96

10 199 Bienstein Heike 1986 GER LG Olympia Dortmund 9:39,26

182 Strausa Agata (PM) 1989 GER SC Potsdam aufg.

202 Restle Simret 1984 GER LG Eintracht Frankfurt aufg.

100m Hürden, Frauen - Finale
Datum: 30.07.2008  Beginn: 19:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,840 m
Wind:  I:+2,5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +2,5 m/s

1 210 Skrobakova Lucie 1982 CZE CZE 13,00

2 209 Williamson Ellakisha 1975 USA USA 13,12

3 212 Augustus Toy 1979 NIG NIG 13,15

4 211 Bennett Gemma 1984 GBR GBR 13,29

4 215 Elbe Anne-Kathrin 1987 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,29

6 223 Juhasz Fanni 1981 HUN HUN 13,70
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14. Bayer-Meeting
ErgebnislisteLeverkusen, am Mittwoch, 30. Juli 2008

100m Hürden, Frauen - Vorläufe
Datum: 30.07.2008  Beginn: 18:42h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2 Wind: +0,5 m/s

1 205 Nytra Carolin 1985 GER Bremer LT 12,82 v

2 212 Augustus Toy 1979 NIG NIG 13,05 q

3 210 Skrobakova Lucie 1982 CZE CZE 13,10 q

4 209 Williamson Ellakisha 1975 USA USA 13,31 q

5 207 Smith Lauren 1981 USA USA 13,79

Lauf 2 von 2 Wind: +1,0 m/s

1 211 Bennett Gemma 1984 GBR GBR 13,43 Q

2 215 Elbe Anne-Kathrin 1987 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,48 q

3 223 Juhasz Fanni 1981 HUN HUN 13,62 q

4 217 Oeser Jennifer 1983 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,83

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 30.07.2008  Beginn: 20:12h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 219 Krauel Sophie 1985 GER TuS Jena 6,26 m +0,5

2 226 Tonn Claudia 1981 GER LC Paderborn 6,24 m +1,7

3 218 Moguenara Sosthene 1989 GER TV Wattenscheid 01 6,11 m +0,9

4 224 Gehrke Iris 1980 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6,02 m +0,5

5 227 Batat Rotem 1986 ISR ISR 6,00 m +0,1

6 225 Thöne Lisette 1988 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,82 m +0,4

7 275 Käther Nadja 1988 GER Ahrensburger TSV 5,81 m +0,1

8 217 Oeser Jennifer 1983 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,74 m +1,5

9 220 Krause Katrin 1984 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,73 m +0,3
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14. Bayer-Meeting
ErgebnislisteLeverkusen, am Mittwoch, 30. Juli 2008

Weitsprung-Behinderte, Frauen - Finale
Datum: 30.07.2008  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 312 Quack Doris 1985 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,52 m +1,0

2 317 Borscheid Frauke 1985 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,33 m +0,6

3 318 Segim Marita 1988 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5,15 m +1,3

4 307 Scherney Andrea 1966 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,88 m +0,8

5 306 Höfte Astrid 1978 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4,39 m +0,4

Kugelstoßen-Behinderte, Frauen - Finale
Datum: 30.07.2008  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 308 Floeth Michaela 1969 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,29 m

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 30.07.2008  Beginn: 20:25h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 11 Kleinert Nadine 1975 GER SC Magdeburg 19,49 m

2 13 Hinrichs Denise 1987 GER TV Wattenscheid 01 17,54 m

3 14 Terlecki Josephine 1986 GER LG Ohra Hörsel Gas 16,68 m

4 16 Sowieszek Magdalena 1986 POL POL 16,11 m

5 15 Burkhardt  Samaira 1990 GER VfL Sindelfingen 14,76 m

6 12 Suthe Annika 1985 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 14,45 m
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14. Bayer-Meeting
ErgebnislisteLeverkusen, am Mittwoch, 30. Juli 2008

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 30.07.2008  Beginn: 20:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1 Obergföll Christina 1981 GER LG Offenburg 66,92 m

2 3 Stahl Linda 1985 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 66,06 m

3 2 Nerius Steffi 1972 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 62,37 m

4 5 Molitor Katharina 1983 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 60,86 m

5 4 Hessler Stephanie 1983 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücke 50,66 m

6 Eisenlauer Esther 1977 GER SV Schlau.com Saar 05 Saarbrücke ab.

1000m, Schüler /männliche Jugend B - Finale
Datum: 30.07.2008  Beginn: 18:05h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 254 Riker Tobias 1991 GER USC Mainz 2:33,67

2 261 Mantay Lukas 1991 GER TV Wattenscheid 01 2:34,21

3 253 Spinrath Fabian 1992 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:35,05

4 250 Kuckuck Gage 1991 GER TuS Wunstorf 2:36,05

5 249 Hollop Dominik 1991 GER LG Menden 2:36,26

6 260 Spokmann Tim 1991 GER TV Wattenscheid 01 2:39,90

7 255 Thiel Philip 1992 GER LG Remscheid 2:39,95

8 257 Spangardt Christoph 1992 GER LG ASV DSHS Köln 2:41,54

9 264 Hardt Marvin 1992 GER TV Refrath 2:45,53

10 251 Alban Jens 1992 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:45,74

11 265 Müller Jonas 1991 GER TV Refrath 2:47,05

12 256 Hopmann Hendrik 1993 GER TV Wattenscheid 01 2:47,29

13 262 Ralenovsky Arthur 1993 GER TV Refrath 2:55,17

263 Dreger  Max 1992 GER TV Refrath ab.

252 Spinrath Julian 1992 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen ab.

1000 m Schüler und männliche Jugend B

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 254 Riker Tobias 1991 GER USC Mainz 2:33,67

2 (2) 261 Mantay Lukas 1991 GER TV Wattenscheid 01 2:34,21

3 (3) 253 Spinrath Fabian 1992 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:35,05

4 (4) 250 Kuckuck Gage 1991 GER TuS Wunstorf 2:36,05

5 (5) 249 Hollop Dominik 1991 GER LG Menden 2:36,26

6 (6) 260 Spokmann Tim 1991 GER TV Wattenscheid 01 2:39,90

7 (7) 255 Thiel Philip 1992 GER LG Remscheid 2:39,95
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14. Bayer-Meeting
ErgebnislisteLeverkusen, am Mittwoch, 30. Juli 2008

1000m, Schüler /männliche Jugend B - Finale - Fortsetzung
Datum: 30.07.2008  Beginn: 18:05h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

8 (8) 257 Spangardt Christoph 1992 GER LG ASV DSHS Köln 2:41,54

9 (9) 264 Hardt Marvin 1992 GER TV Refrath 2:45,53

10 (10) 251 Alban Jens 1992 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:45,74

11 (11) 265 Müller Jonas 1991 GER TV Refrath 2:47,05

12 (12) 256 Hopmann Hendrik 1993 GER TV Wattenscheid 01 2:47,29

13 (13) 262 Ralenovsky Arthur 1993 GER TV Refrath 2:55,17

263 Dreger  Max 1992 GER TV Refrath ab.

252 Spinrath Julian 1992 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen ab.

800m, Schülerinnen /weibliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 30.07.2008  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 242 Platt Stephanie 1991 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:13,27

2 235 Decker Beatrice 1991 GER ASV Erfurt 2:14,47

3 238 Udelhoven Luna 1994 GER LAV Bad Godesberg 2:15,19

4 246 Müller Christina 1992 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2:15,27

5 236 Rustemeier Julia 1991 GER LG Menden 2:19,67

6 244 Schmitz Annika 1993 GER SV Sonsbeck 2:20,11

7 243 Nocke Linda 1991 GER TuSEM Essen 2:20,17

8 245 Müller Laura 1992 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2:23,17

9 241 Kramer Yasmin 1991 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:28,33

10 240 Josten Judith 1994 GER SV Sonsbeck 2:30,26

237 Gloesener  Jil 1992 LUX CELTIC Diekirch aufg.

800 m Schülerinnen  und weibliche Jugend B

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 242 Platt Stephanie 1991 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:13,27

2 (2) 235 Decker Beatrice 1991 GER ASV Erfurt 2:14,47

3 (3) 238 Udelhoven Luna 1994 GER LAV Bad Godesberg 2:15,19

4 (4) 246 Müller Christina 1992 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2:15,27

5 (5) 236 Rustemeier Julia 1991 GER LG Menden 2:19,67

6 (6) 244 Schmitz Annika 1993 GER SV Sonsbeck 2:20,11

7 (7) 243 Nocke Linda 1991 GER TuSEM Essen 2:20,17

8 (8) 245 Müller Laura 1992 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2:23,17

9 (9) 241 Kramer Yasmin 1991 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:28,33

10 (10) 240 Josten Judith 1994 GER SV Sonsbeck 2:30,26

237 Gloesener  Jil 1992 LUX CELTIC Diekirch aufg.
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14. Bayer-Meeting
ErgebnislisteLeverkusen, am Mittwoch, 30. Juli 2008

800m-U23 , U23-weiblich/weibliche Jugend A - Zeitlauf
Datum: 30.07.2008  Beginn: 19:35h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 271 Walter Caroline 1988 GER LG Karlsruhe 2:05,70

2 279 Buchrucker Sabrina 1989 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2:08,60

3 277 Kock Maren 1990 GER LG Emstal Dörpen 2:15,37

4 276 Soethout Jana Janine 1989 GER LG ASV DSHS Köln 2:16,81

5 274 Formella Anne 1987 GER LG ASV DSHS Köln 2:17,43

6 269 Cremer Julia 1990 GER ATG Aachen 2:17,83

7 278 Grüter Julia 1990 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2:18,77

272 Seeger Lisa 1989 GER LG Hannover n.a.

270 Räcker Mira 1987 GER LG Olympia Dortmund aufg.

268 Horna Annett (PM) 1987 GER TSV Bayer 04 Leverkusen aufg.

800 m weibliche Jugend A und U23

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 271 Walter Caroline 1988 GER LG Karlsruhe 2:05,70

2 (2) 279 Buchrucker Sabrina 1989 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2:08,60

3 (3) 277 Kock Maren 1990 GER LG Emstal Dörpen 2:15,37

4 (4) 276 Soethout Jana Janine 1989 GER LG ASV DSHS Köln 2:16,81

5 (5) 274 Formella Anne 1987 GER LG ASV DSHS Köln 2:17,43

6 (6) 269 Cremer Julia 1990 GER ATG Aachen 2:17,83

7 (7) 278 Grüter Julia 1990 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2:18,77

272 Seeger Lisa 1989 GER LG Hannover n.a.

270 Räcker Mira 1987 GER LG Olympia Dortmund aufg.

268 Horna Annett (PM) 1987 GER TSV Bayer 04 Leverkusen aufg.
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14. Bayer-Meeting
ErgebnislisteLeverkusen, am Mittwoch, 30. Juli 2008

1000m- U23, U23-männlich/männliche Jugend A - Finale
Datum: 30.07.2008  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 298 Hengmith Christian 1988 GER TuSEM Essen 2:23,12

2 293 Orth Florian 1989 GER ESV Jahn Treysa 2:24,06

3 299 Gruber Daniel 1989 GER LG Emstal Dörpen 2:24,51

4 285 Pehrs Florian 1989 GER TuS Gildehaus 2:25,99

5 282 Bühner Niklas 1989 GER SG Wenden 2:26,56

6 291 Schulz Philipp 1990 GER TV Wattenscheid 01 2:26,74

7 283 Artschwager Andrej 1987 GER SG Wenden 2:29,25

8 289 Gerschler Kenneth 1989 GER LG Olympia Dortmund 2:29,71

9 294 Hottenrott Andreas 1989 GER LG ASV DSHS Köln 2:30,15

10 286 Bardehle Benito 1990 GER LC Erfurt 2:30,18

11 296 Dennis Sebastian 1990 GER LG Rhein-Lahn 2:30,32

12 297 Dietz Thorben 1989 GER LG Dorsten 2:30,57

13 320 Esser Jacues 1986 GER LG ASV DSHS Köln 2:34,13

14 287 Heising Carl-Philip 1990 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:34,65

15 290 Laska Hardy 1989 GER LG Olympia Dortmund 2:35,25

16 295 Marschner David 1990 GER LAZ Puma Troisdorf/Siegburg 2:38,34

17 300 Adam Mario 1990 GER LG ASV DSHS Köln 2:41,69

281 Büttgen Simon (PM) 1987 GER LG Hilden ab.

288 Meier Frank 1988 GER LG Olympia Dortmund ab.

284 Raper Tobias 1987 GER LG Osnabrück ab.

1000 m männliche Jugend A und U23

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 298 Hengmith Christian 1988 GER TuSEM Essen 2:23,12

2 (2) 293 Orth Florian 1989 GER ESV Jahn Treysa 2:24,06

3 (3) 299 Gruber Daniel 1989 GER LG Emstal Dörpen 2:24,51

4 (4) 285 Pehrs Florian 1989 GER TuS Gildehaus 2:25,99

5 (5) 282 Bühner Niklas 1989 GER SG Wenden 2:26,56

6 (6) 291 Schulz Philipp 1990 GER TV Wattenscheid 01 2:26,74

7 (7) 283 Artschwager Andrej 1987 GER SG Wenden 2:29,25

8 (8) 289 Gerschler Kenneth 1989 GER LG Olympia Dortmund 2:29,71

9 (9) 294 Hottenrott Andreas 1989 GER LG ASV DSHS Köln 2:30,15

10 (10) 286 Bardehle Benito 1990 GER LC Erfurt 2:30,18

11 (11) 296 Dennis Sebastian 1990 GER LG Rhein-Lahn 2:30,32

12 (12) 297 Dietz Thorben 1989 GER LG Dorsten 2:30,57

13 (13) 320 Esser Jacues 1986 GER LG ASV DSHS Köln 2:34,13

14 (14) 287 Heising Carl-Philip 1990 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2:34,65

15 (15) 290 Laska Hardy 1989 GER LG Olympia Dortmund 2:35,25

16 (16) 295 Marschner David 1990 GER LAZ Puma Troisdorf/Siegburg 2:38,34

17 (17) 300 Adam Mario 1990 GER LG ASV DSHS Köln 2:41,69

281 Büttgen Simon (PM) 1987 GER LG Hilden ab.
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14. Bayer-Meeting
ErgebnislisteLeverkusen, am Mittwoch, 30. Juli 2008

1000m- U23, U23-männlich/männliche Jugend A - Finale - Fortsetzung
Datum: 30.07.2008  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

288 Meier Frank 1988 GER LG Olympia Dortmund ab.

284 Raper Tobias 1987 GER LG Osnabrück ab.
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